Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 27 февраля 201 5 года с. Боград

«Об отчислении воспитанника из ДОУ»

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 27.02.2015 года из старшей группы А:

1 .Голубеву Анастасию Олеговну. 25.08.2009 года рождения;

Отчислить с 27.02.2015 года из средней группы Б:

1 .Голубеву Викторию Олеговну. 16.09.2010 года рождения:

Отчислить с 27 .02.2015 года и.: старшей группы В:

1 .Герасимову Таисию Анатольевну, 13.07.2008 года рождения;

Отчислить с 27.02.2015 года из средней группы А:

1 .Герасимову Людмилу Анатольевну. 23.02.2010 года рождения.

Заведующий ^^и^г^ М.Н. Андриянова